RINO RISK, AGENTE DE SEGUROS S.A.DE C.V. - 629748

RINORISK/(A~R.

AGENTES DE SEGUROS

ORDEN DE COMPRA
PO00216

Proveedor
PETSA

Referencia de pedido:
PO00216 Electricidad y plomeria

Descripcion

Tubo Cobre 1/2

TEE Cobre 1/2

Codo 90 Cobre 1/2
Adaptador Hembra Cobre 1/
Adaptador Macho Cobre 1/2

Llave De Cobre Para Gas 1/2 X 3/8

Su referencia de pedido:

Datos de Envio
RINO RISK, AGENTE DE SEGUROS S.A. DE C.V.
. 6643246080

Fecha de pedido:
18/11/2025 14:18:10

Impuestos

IVA(8%)
COMPRAS
IVA(8%)
COMPRAS
IVA(8%)
COMPRAS
IVA(8%)
COMPRAS
IVA(8%)
COMPRAS
IVA(8%)
COMPRAS

Fecha req.

18/11/2025
14:18:10

18/11/2025
14:23:11

18/11/2025
14:23:33

18/11/2025
14:24:09

18/11/2025
14:24:30

18/11/2025
14:24:59

Cant

1.000
Unidad(es)

1.000
Unidad(es)

6.000
Unidad(es)

1.000
Unidad(es)

1.000
Unidad(es)

1.000
Unidad(es)

Subtotal

Impuestos

Total

Precio
Unitario Monto

451.20 $451.20

10.76 $10.76

6.10 $36.60

17.46 $17.46

1532 $15.32

103.13 $103.13

$ 634.47

$50.77
$ 685.24

. 6643246080 @ cobranza@rinorisk.com @ http:/www.rinorisk.com [ERFC: RRA171107MS8
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